éA.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR JOÃO DA ÁGUA
FONE/FAX: (41) 3392-1717 - Ramal 122 «

E “|: d .' d | . .b ,, .mal verea or joao aaguagcmcampo argo com r
,e » (2 “fuii-u-

º ' 9 . ”REQUERIMENTO N 08 fp]; , w; 44%”

O Vereador João da Água, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

Requerimento ao Poder Executivo.

EMENTA: Revitalização da praça de esportes no
Bairro Panenope.

Requer à Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado
expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicito a revitalização
da praça de esportes no Bairro Partenope.

Justificativa: O presente pedido justifica-se, visar e proporcionar
uma melhor estrutura aos moradores da região que utilizam a área para lazer e
prática de esportes.

Sendo só para o momento, renovo a Vossa Excelência meu
protesto de elevada estima e consideração.

Campo Largo, 12 de fevereiro de2021

João da Água

Vereador

mm SWESTAÇÁO DEWoman, 2003 — CEP 83601450 , CAMPO LARGO , PARANÁ j51], »?ÁFONE/FAX: (41; 3392-1117 ANO!/ªvº”Email:emcnmpolirloâgmcnmpollllo.com.br